
 

Žádost o udělení záštity České národní banky nebo osobní záštity člena bankovní rady 
 

Údaje o žadateli 
Jméno a příjmení 

FO/Název PO
1 

(pořadatel) 

 

Identifikační údaje 
IČO  DIČ  

Datum narození (FO)  

 

Adresa bydliště/sídla 

Ulice, čp.  

Obec, PSČ  

Korespondenční adresa 

(liší-li se) 

Ulice, čp.  

Obec, PSČ  

Kontaktní osoba PO 
Jméno a příjmení  

Tel.  E-mail  

Charakteristika 

činnosti žadatele 

 

Žádám o udělení 

záštity (zaklikněte 

variantu, v případě 

osobní záštity 

upřesněte člena BR) 

ČNB  

Osobní záštita  

Údaje o projektu 
Název akce  

Termín akce (od – do)  

Místo konání  

Popis projektu  

(cíl, kým je 

podporován, komu 

je určen, jakou 

formou bude 

propagován, kým je 

financován, jaký 

charakter akce má – 

ziskový x neziskový, 

politický x 

apolitický…) 

 

Další informace 

(odkazy, dodatky, 

názvy příloh) 

 

 

 
 

1 
FO – fyzická osoba, PO – právnická osoba 



 

 

Prohlášení žadatele 

Výše uvedené informace jsou úplné a pravdivé. Bude-li záštita udělena, zajistím, aby nedošlo 

k poškození dobrého jména České národní banky. Svým podpisem potvrzuji, že respektuji 

podmínky stanovené pro udělení záštity a dodržím povinnosti, které z nich vyplývají. Beru 

na vědomí, že v odůvodněných případech může být záštita odebrána. 

 
 

Zpracování osobních údajů 

Česká národní banka zpracovává osobní údaje, bližší informace naleznete v Informaci 

o zpracování osobních údajů, jež je dostupná na https://www.cnb.cz/cs/ochrana-osobnich-

udaju-a-pravni-ujednani/ochrana-osobnich-udaju/. 

 

 

 

 

 

 

 
………………………………… 

Podpis žadatele 

 
 

V…………………… dne …………………… 


